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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

14.03.2020 Seite: 55

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 00:27,68 - Fabian Schwingenschlögel (Neckarsulmer Sport-Union) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 00:41,00   2003 bis 2004: 00:39,00   2002 und älter: 00:38,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arsen Kozhakhmetov 2006 SG Essen 00:30,54 613
2. Niklas Krüger 2005 SG Essen 00:32,60 504
3. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 00:32,67 501
4. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 00:34,09 441
5. Raphael Linne 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,84 413
6. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,78 351
7. Mats Pöhler 2005 Aachener SV 06 00:37,49 331

nicht am Start
Tim Beckermann 2005 SG Essen KMR

abgemeldet
Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer KMR
Felix Stutzenberger 2005 SG Bayer KMR
Jason Otte 2006 SG Bayer KMR
Johannes Paulus 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Max Baumann 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Selim Kiel 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Til Gröne 2006 SG Bayer KMR

Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 00:30,45 618
2. Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:30,85 595
3. Fritz Mund 2003 SG Mülheim 00:31,52 558
4. Luca Bork 2004 SG Mülheim 00:31,79 543
5. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,38 469
6. Neill Mauss 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,59 461
7. Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig 00:34,27 434

nicht am Start
Florian Stolle 2004 SG Neuss KMR
Jan Phillip Probst 2004 SG Essen KMR
Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster KMR
Robin-Louis Schultz 2003 SG Essen KMR
Rufus Krüger 2003 SG Dortmund KMR

abgemeldet
Andreas Baruch 2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Ivo Kroes 2003 ZvAzuro KMR
Jonas Valeske 2003 Team Saarland - Swimming KMR
Qiyuan Tong 2004 TSG Germania Dossenheim KMR
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Pilger 1996 SG Essen 00:29,32 693
2. Matthias Sosna 2000 SG Essen 00:30,19 635
3. Sebastian Nuyen 1994 SC Aqua Köln 00:30,21 633
4. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 00:30,45 618
5. Arsen Kozhakhmetov 2006 SG Essen 00:30,54 613
6. Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:30,85 595
7. Laurenz Weber 2002 SG Essen 00:30,87 594
8. Fritz Mund 2003 SG Mülheim 00:31,52 558
9. Luca Bork 2004 SG Mülheim 00:31,79 543
10. Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST 00:32,26 520
11. Niklas Krüger 2005 SG Essen 00:32,60 504
12. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 00:32,67 501
13. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 00:33,31 472
14. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,38 469
15. Neill Mauss 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,59 461
16. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:34,02 443
17. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 00:34,09 441
18. Sven Schröter 1969 SV Aegir Arnsberg 00:34,14 439
19. Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig 00:34,27 434
20. Raphael Linne 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,84 413
21. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,78 351
22. Mats Pöhler 2005 Aachener SV 06 00:37,49 331

nicht am Start
Erik Steinhagen 1989 SG Neukölln e.V. Berlin KMR
Falk Wittköpper 1982 SG Essen KMR
Julian Hankiewicz 2002 SG Dortmund KMR
Maurits Kuhn 2000 SG Dortmund KMR
Moritz Kemper 1997 SC Aqua Köln KMR
Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster KMR

abgemeldet
Alexander Kühling 1997 SG Bayer KMR
Janik Hoffmann 2002 SV Halle / Saale KMR
Kevin Rusu 2001 SV Halle / Saale KMR
Lucas Matzerath 2000 SG Frankfurt KMR
Marco Koch 1990 SG Frankfurt KMR
Marten Schmidt 2002 Team Saarland - Swimming KMR
Max Stutzenberger 2001 SG Bayer KMR
Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt KMR
Tom Meixelsberger 2001 BPRSV e.V. KMR
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